

KMP Ejendomme Horsens ApS

**Vågøvej 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 56 15 36

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/04 2020

Kasper Martin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMP Ejendomme Horsens ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 56 15 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet:
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Martin Pedersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 43.731, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 543.731.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		142.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(45.314)</u>
Resultat før finansielle poster		97.292
Finansielle omkostninger	1	<u>(39.947)</u>
Resultat før skat		57.345
Skat af årets resultat	2	<u>(13.614)</u>
Årets resultat		<u>43.731</u>
Overført resultat		<u>43.731</u>
		<u>43.731</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>4.231.926</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.231.926</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.231.926</u>
Selskabsskat		<u>10.537</u>
Tilgodehavender		<u>10.537</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.537</u>
Aktiver i alt		<u>4.242.463</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		43.731
Egenkapital		<u>543.731</u>
Hensættelse til udskudt skat		24.151
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.151</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.735.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.735.000</u>
Banker	4	910.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.280
Anden gæld		17.439
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>939.581</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.674.581</u>
Passiver i alt		<u>4.242.463</u>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	43.731	43.731
Egenkapital 31. december 2019	500.000	43.731	543.731

Noter til årsrapporten

	2019
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.280
Andre finansielle omkostninger	<u>28.667</u>
	39.947
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(10.537)
Årets udskudte skat	<u>24.151</u>
	13.614
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>4.277.240</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.277.240</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	<u>45.314</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>45.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.231.926</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2019
	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	
Efter 5 år	2.735.000
Langfristet del	2.735.000
Inden for et år	11.280
Kortfristet del	11.280
	2.746.280

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KMP Saturn ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.500.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.